ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 сентября 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 103/543

Об использовании мобильной связи на избирательных участках в период подготовки и  проведения выборов депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений Пустошкинского района четвертого созыва 13 сентября 2020 года
В связи с отсутствием технической  возможности установки стационарных телефонов на некоторых избирательных участках территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Использовать мобильную связь в период подготовки и  проведения выборов депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений Пустошкинского района четвертого созыва 13 сентября 2020 года на следующих избирательных участках:
· Избирательный участок № 378 (д. Гультяи) – 8-921- 509-40-37

· Избирательный участок № 379 (д. Шалахово) – 8-911899-40-60;
· Избирательный участок  № 381 (д. Алушково) – 8-911371-73-45;
· Избирательный участок № 385 (д. Сергейцево) – 8-911-370-50-24.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	        Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева